[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 августа 2012 г.

	№
	1891

	г.Ухта,  Республика Коми

О начале отопительного периода
на территории МОГО «Ухта» в 2012 - 2013 г.г.
В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха, способствующей несоблюдению температурного режима в дошкольных образовательных учреждениях, общеобразовательных учреждениях, объектах здравоохранения и других социально значимых объектах, на основании поступающих обращений граждан МОГО «Ухта» на температуру воздуха в жилых помещениях ниже нормативной, а также в целях предупреждения возникновения массовых простудных заболеваний на территории МОГО «Ухта, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон 2012 - 2013 гг. на территории МОГО «Ухта» с 30.08.2012.

· 2. Включение систем отопления потребителей осуществлять по графикам, согласованным с администрацией МОГО «Ухта»:

· в первую очередь - дошкольные образовательные учреждения, общеобразовательные учреждения, объекты здравоохранения, интернаты и другие социально значимые объекты;

· во вторую очередь - жилые здания;

· в третью очередь - общественные (административные) здания, промышленные предприятия, склады, гаражи и т.д.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

5. Срок снятия с контроля настоящего постановления - 01.11.2012.
И.о. руководителя администрации

С.С. Соболев